ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 декабря 2013 г. N 734

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МИНИСТЕРСТВЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Республики Хакасия
от 16.10.2014 N 528, от 22.12.2014 N 694, от 30.12.2014 N 722,
от 29.12.2016 N 646)

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 19.09.1995 N 48 "О Правительстве Республики Хакасия" (с последующими изменениями), постановлением Правительства Республики Хакасия от 18.12.2013 N 701 "О реализации постановления Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия от 19.11.2013 N 67-ПП "О внесении изменений в приложение к постановлению Председателя Правительства Республики Хакасия от 27.03.2009 N 07-ПП "О структуре исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия" Правительство Республики Хакасия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение о Министерстве имущественных и земельных отношений Республики Хакасия.
2. Разрешить иметь в Министерстве имущественных и земельных отношений Республики Хакасия двух заместителей министра, в том числе первого заместителя министра.
3. Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 05.07.2000 N 125 "Об утверждении Перечня подведомственных исполнительным органам государственной власти Республики Хакасия государственных унитарных предприятий Республики Хакасия и учреждений" следующие изменения:
1) пункт 2 раздела IV признать утратившим силу;
2) раздел IX изложить в следующей редакции:

"IX. Министерство имущественных и земельных
отношений Республики Хакасия

1. Государственное унитарное предприятие Республики Хакасия "Управление технической инвентаризации".
2. Государственное казенное учреждение Республики Хакасия "Фонд имущества".
3. Государственное автономное учреждение Республики Хакасия "Многофункциональный центр организации централизованного предоставления государственных и муниципальных услуг Республики Хакасия".".
4. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Хакасия от 17.07.2009 N 318 "Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Хакасия по управлению государственным имуществом";
пункт 2 постановления Правительства Республики Хакасия от 14.04.2010 N 193 "О внесении изменений в некоторые правовые акты Республики Хакасия в целях совершенствования деятельности исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия в сфере формирования экономической политики";
пункт 5 постановления Правительства Республики Хакасия от 09.09.2010 N 463 "О приведении нормативных правовых актов Правительства Республики Хакасия в сфере управления государственной собственностью Республики Хакасия в соответствие с действующим законодательством";
постановление Правительства Республики Хакасия от 01.03.2011 N 98 "О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства Республики Хакасия от 17.07.2009 N 318 "Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Хакасия по управлению государственным имуществом";
постановление Правительства Республики Хакасия от 08.09.2011 N 575 "О внесении изменений в пункты 6.2 и 8 Положения о Государственном комитете Республики Хакасия по управлению государственным имуществом, утвержденного постановлением Правительства Республики Хакасия от 17.07.2009 N 318";
пункт 2 постановления Правительства Республики Хакасия от 27.03.2012 N 191 "Об утверждении Положения об управлении находящимися в государственной собственности Республики Хакасия долями в обществах с ограниченной ответственностью, созданных в процессе приватизации, и внесении изменений в Положение о Государственном комитете Республики Хакасия по управлению государственным имуществом, утвержденное постановлением Правительства Республики Хакасия от 17.07.2009 N 318";
пункт 2 постановления Правительства Республики Хакасия от 16.11.2012 N 774 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Хакасия, регулирующие вопросы предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Республики Хакасия";
пункт 4 постановления Правительства Республики Хакасия от 15.11.2013 N 627 "О мерах по реализации положений Федерального закона от 13.03.2006 N 38-ФЗ "О рекламе";
абзац утратил силу. - Постановление Правительства Республики Хакасия от 30.12.2014 N 722.

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия - Председателя
Правительства Республики Хакасия
Ю.ЛАПШИН

[bookmark: _GoBack]